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Zmiany w kursowaniu Linii 1

Komunikacja Miejska Łomianki przeprowadziła konsultacje dotyczące funkcjonowania linii
lokalnych na terenie gm. Łomianki. Ich wynikiem jest m.in. wydłużenie trasy Linii 1 oraz
zwiększenie częstotliwości kursowania. Nowy rozkład będzie obowiązywał od 1 marca.
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Od momentu uruchomienia linii lokalnych: 1, 2 i 3 KMŁ stale obserwuje jakość ich funkcjonowania, tak
by jak najbardziej dopasować ją do potrzeb pasażerów. W związku z tym Burmistrz Tomasz Dąbrowski
poprosił w poprzednim miesiącu mieszkańców o przesyłanie uwag na temat tras i rozkładów jazdy linii
lokalnych. Od tego czasu do KMŁ wpłynęły 23 wnioski dotyczące m.in. zwiększenia częstotliwości
kursowania autobusów. Warto dodać, że tylko 2 wnioski dotyczyły Linii ŁZ.



- Najwięcej uwag dotyczyło Linii 1.  Zarówno w kwestii zmiany trasy jak i zwiększenia częstotliwości
kursowania. Od 1 marca 2018 roku trasa zostanie wydłużona do pętli w Dziekanowie Leśnym,
zwiększy się ilość kursów do Burakowa a przede wszystkim zwiększy się częstotliwość kursowania. Od
początku następnego miesiąca linię obsługiwać będą nie dwa, a trzy autobusy. Rozwój Linii 1 zniweluje
też brak Linii ŁZ, która nie znajduje uzasadnienia w systemie zarządzanym przez ZTM, a której
przywrócenie znalazło się w odebranych uwagach pasażerów - mówi Prezes KMŁ, Bogdan Marcińczyk.

Darmowa komunikacja lokalna i jej rozwój jest także odpowiedzią na brak możliwości bezpłatnych



przejazdów naszych dzieci w autobusach ZTM. Wprowadzone zmiany nie zamykają możliwości
dalszego rozwoju komunikacji lokalnej zgodnie z oczekiwaniami i wnioskami mieszkańców Łomianek.
Dlatego też prosimy o dalsze wysyłanie opinii na adres: przewozy@kmlomianki.info.

Zachęcamy do zapoznania się z rozkładem jazdy Linii 1, który będzie obowiązywał od 1 marca -
TUTAJ. Rozkłady wszystkich linii lokalnych znajdują się TUTAJ.
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